Новопесчанский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 15.03.2024г.                                                                           № 12

                                                   Об утверждении формы журналов  обращений граждан
             с.Новопесчаное
      В соответствии со ст. 33 Конституции Российской Федерации и статьёй 2 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить форму журнала регистрации письменных обращений граждан
(Приложение№1);
2. Утвердить форму журнала регистрации устных обращений граждан
(Приложение№2);
3. Утвердить форму журнала регистрации обращений, поступивших по телефону (Приложение №3).
[bookmark: _Hlk161743474]4 Утвердить форму журнала регистрации  приема граждан  главой администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области( Приложение№4);
5 Утвердить форму журнала регистрации  приема граждан  главой администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области( Приложение№5);

6..Утвердить прилагаемую форму карточки личного приёма граждан в администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области. (Приложение №6).

 Глава Новопесчанского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                                           Гнидюк И. М.
                                                                                                                                                                                              Приложение №1
                                      Журнал регистрации письменных   обращений граждан

	№
	Дата поступления
	Ф.И.О.
	Адрес места
	Вид
	Краткое содержание обращения
	Должность, Ф.И.О.
	Информация
об

	п\п
	обращения
	гражданина
	жительства
	обращения

	исполнителя
	исполнении (принятое

	гражданина
	(заявление,

	решение)

	предложение

	жалоба)

                                                                                                                        Приложение 2
Журнал учета устных обращений граждан

	№
п/п
	Дата
поступления
обращения
	Ф.И.О.
гражданина
		Адрес места

	жительства

	гражданина

	Краткое содержание
            обращения
	Должность
Ф.И.О.
исполнителя
	Информация об
исполнении
( принятое решение)

                                                                                                                                 Приложение №3

Журнал регистрации сообщений граждан и организаций, поступивших по   телефону

	№ п/п
	Дата (число, месяц, год) и время (час, мин.) регистрации сообщения
	Ф.И.О., адрес, телефон абонента (при наличии информации)
	Краткое содержание сообщения
	Ф.И.О. работника учреждения, зарегистрировавшего сообщение, подпись
	Принятые меры

                                                                                                                                                                       Приложение №4
Журнал   регистрации   личного приема граждан главой Новопесчанского сельсовета
Чистоозерного района               Новосибирской области

	№
	Дата приема

	Фамилия Имя
Отчество
гражданина
	Адрес
гражданина
	Краткое содержание
обращения
	 Результат

                                                                                                                                                                          Приложение №5

                    Журнал   регистрации   личного   приема   граждан специалистом   Новопесчанского сельсовета
                                                      Чистоозерного района      Новосибирской области

	№
	Дата
обращения
	Фамилия Имя
Отчество
гражданина
	Адрес
гражданина
	Краткое
содержание
обращения
	Принятое
решение
	Учетный номер письменного заявления и наименование организации куда заявление направлено для рассмотрения

                                                                                                                                                                                  Приложение №6
Карточка устного обращения №______
ЗАЯВИТЕЛЬ, ПРИШЕДШИЙ НА ЛИЧНЫЙ ПРИЁМ:
Фамилия:____________________________________________________________________________
Имя:_________________________________________________________________________________
Отчество (при наличии):______________________________________________________________________
Социальное положение:________________________________________________________________________
Почтовый адрес для ответа:____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
КРАТКОЕ СОДЕРЖАНИЕ УСТНОГО ОБРАЩЕНИЯ:
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
УПОЛНОМОЧЕННОЕ ЛИЦО, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕЕ ЛИЧНЫЙ ПРИЁМ:
Фамилия:_____________________________________________________________________________
Имя:__________________________________________________________________________________
Отчество (при наличии):________________________________________________________________________
Должность:____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ, ПРИНЯТОЕ ПО УСТНОМУ ОБРАЩЕНИЮ:
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Дата:_______________   Подпись уполномоченного лица, осуществляющего личный приём ____
Дата:_______________   Подпись заявителя, пришедшего на личный приём _________________